8k.g.: 2023./2024.

Naziv: Natjecanje iz hrvatskoga jezika
Kategorija: 8. razred osnovne Skole
Razina: Zupanijska

Natjecanje: Pojedinacno

Zupanija: Vukovarsko-srijemska

[object Object]

Ucenik

Anti¢, Petra
Badli¢, Dora
Banovac, Ema
Beljo, Iva
Bogojevi¢, Emilija
Bréi¢, Ema
Bubnji¢, Magdalena
Buljevi¢, Marta
Cajner, Nika
Celar, Milica
Curdinjakovi¢, Mia
Cori¢, Eva

Duki¢, Lana
France8evi¢, Dora
Grgi¢, Maja
Gvozdenovi¢, Maja
Hodak, Lea
Jemri¢, Marina
Koba$, Noa
Korov, Sara
Kovacevi¢, Milica
Kralj, Lara

Krstonosic, Nina

oiB

87454822530

21051027536

23363710610

97778009243

23385089161

65316258286

50130711496

02840558482

77944199511

72082849162

82056942347

54274577387

76246748009

86691627838

40031986936

75770655017

07673743567

22554032605

87444448971

18716617177

39451640581

79243095825

83608469669

Zaporka

Mentor

Jankovi¢, Sandra
Peuli¢, Ines

Karlu$i¢ Budimir, lvana
Cori¢, Ivana

Ivkovi¢, Milo$
Lukadinovi¢, Zeljka
Juri¢, Zrinka

Miki¢ Obradovi¢, Zeljka
Cori¢, Ivana
Vuksanovi¢, Zorana
Juri¢, Zrinka

Safarik, Tanja
Miskulin, Danijela
Cori¢, Ivana

Sisi¢, Darja

Bai¢, Nikolina

Peuli¢, Ines

Cori¢, Ivana

Varga Dusani¢, Kristina
Karlu$i¢ Budimir, Ivana
Vuksanovi¢, Zorana
Komié, Senija

Vuksanovi¢, Zorana

Sumarno bodova

1/4

Stvarno bodova

Rang Nagrada

Na visu razinu

false

false

false

true

false

false

false

true

true

false

false

false

false

true

false

false

false

true

false

false

false

true

false

Napomena



[object Object]

Ucenik
Landeka, Josip
Maijko, Filip
Masla¢, Roko
Milkovi¢, Ena Marija
MiloSevi¢, Elena
Mucié¢, Filip
Rimac, Eva
Smol¢i¢, Melani
Svircevié, Klara
Sibali¢, Marko
Tomi¢, Dora

Zdravac, Leonarda

oIB

84103729411

03968510885

07101742103

88036971864

69648627000

20197899370

84963631524

77880412068

12458449033

17110624059

79518091784

64823953492

Zaporka

Mentor

Vuli¢, Masa

Cori¢, lvana

Cori¢, lvana
Safarik, Tanja
Zajacko Budimir, Gabrijela
Vuli¢, Masa

Cori¢, lvana
Burovi¢, Tihana
Mazalovi¢, Marijana
Landeka, Silvija
Banic, Biljana

Karlusi¢ Budimir, lvana

Sumarno bodova

2/4

Stvarno bodova Rang Nagrada

Na visu razinu

false

true

true

false

false

false

true

false

true

false

false

false



Adresa e-poste mentora
sandra.jankovic@skole.hr
ines.peulic@skole.hr
ivana.karlusic@skole.hr

ivana.coric1@skole.hr

zrinka.juric@skole.hr
zeljka.mikic@skole.hr
ivana.coric1@skole.hr
zorana.vuksanovic@skole.hr

zrinka.juric@skole.hr

dragicevic.danijela@skole.hr
ivana.coric1@skole.hr
darja.sisic@gmail.com
nikolina.baic@skole.hr
ines.peulic@skole.hr

ivana.coric1@skole.hr

kristina.varga.dusanic@gmail.com

ivana.karlusic@skole.hr
zorana.vuksanovic@skole.hr
senija.komic@gmail.com

zorana.vuksanovic@skole.hr

ivana.coric1@skole.hr

ivana.coric1@skole.hr

Adresa e-poste uCenika

ema.banovac@skole.hr

iva.beljo1@skole.hr

magdalena.bubnjic@skole.hr

nika.cajner@skole.hr
milica.celar@skole.hr

mia.curdinjakovic@skole.hr

dora.francesevic@skole.hr

ruzica.trnak@gmail.com

marina.jemric1@skole.hr

sara.korov@skole.hr
milica.kovacevic@skole.hr
lara.kralj04052009@gmail.com

nina.krstonosic@skole.hr

filip.majko@skole.hr
roko.maslac1@skole.hr

ena-marija.milkovic@skole.hr

Zupanija

Vukovarsko-srijemska
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Vukovarsko-srijemska
Vukovarsko-srijemska
Vukovarsko-srijemska

Vukovarsko-srijemska

AZurirao

Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija

Juri¢, Marija

AZurirano
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Adresa e-poste mentora

ivana.coric1@skole.hr
tihana.durovic@skole.hr
marijana.mazalovic@skole.hr
silvija.landeka@skole.hr
biljana.banic1@skole.hr

ivana.karlusic@skole.hr

Adresa e-poste uCenika

eva.rimac1@skole.hr

dora.tomic3@skole.hr

leonarda.zdravac@skole.hr

Zupanija

Vukovarsko-srijemska
Vukovarsko-srijemska
Vukovarsko-srijemska
Vukovarsko-srijemska
Vukovarsko-srijemska
Vukovarsko-srijemska
Vukovarsko-srijemska

Vukovarsko-srijemska

AZurirao

Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija
Juri¢, Marija

Juri¢, Marija
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AZurirano
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